
Smlouva o uměleckém vystoupení
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

TESTIS, Z.S.

sídlem: U vody 5, Praha 7, 170 00 
zastoupený: Klárou Cibulkovou 
IČ: 06807844
bankovní spojení: Česká spořitelna, 

na straně jedné jako umělec (dále jen „umělec")

Divadlo Horní Počernice a Kulturní centrum Horní Počernice 
sídlem: Votuzská 379/11,193 00, Praha 9 - Horní Počernice 
zastoupené: Bc.Barborou Jelínkovou, ředitelkou 
IČ: 49366424 
DIČ: CZ49366424
bankovní spojení: - - Česká spořitelna, a.s. Praha 9
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Jelínková, tel.: +420 774 444 003

na straně druhé jako pořadatel (dále jen „pořadatel")

CLI.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení divadelního představení 
AGENT tzv. SPOLEČENSKÝ v délce cca 75 minut (hraje se bez přestávky) a následná 
diskuze po představení (dále jen „divadelní představení").

Cl. 11.
Doba a místo plnění

1. Místem konání divadelního představení je Divadlo v Horních Počernicích
2. Dnem konání divadelního představení je 15.10.2019 v 19:30

ČI. III.
Rozsah činnosti

1. Umělec se zavazuje
a) ke své účasti na divadelním představení, a to se všemi členy souboru potřebnými 

k naplnění účelu smlouvy
b) zajistit technické a organizační předpoklady pro provedení divadelního 

představení spočívající ve stavbě představení (kulisy atp.)
c) zajistit technické zázemí spočívající v technikovi, zvukaři a osvětlovači

Stránka 1 z 3



Pořadatel se zavazuje
a) zajistit přístup na jeviště v 14:00 hodin
b) zajistit odpovídající kvalitní světelnou a zvukovou techniku a další technické 

podmínky, stanovené vzájemnou dohodou
c) zajistit prostor pro divadelní představem' dle přiložených technických požadavků, 

které jsou nedílnou součástí smlouvy
d) zajistit dvě vybavené a uzamykatelné šatny
e) zajistit možnost parkovám' pro 2 vozy
f) zajistit 2 ks vstupenek pro potřeby spolku Testis
g) pro propagaci akce užívat jen umělcem dodané nebo výslovně odsouhlasené 

fotografie nebo zvukové či obrazové záznamy.

Cl. IV.
Cena divadelního představení

1. Smluvní strany sjednaly, že cena divadelního představení činí částku:
60 000 Kč (slovy: šedesáttisíckorunčeských) + tantiémy 9% z hrubé tržby + 
doprava.

2. Pořadatel je povinen zaplatit cenu divadelního představení převodem na bankovní účet 
č. 5141479329/0800 ato do 14ti dnů po vystavení faktury.

ČI. V.
Všeobecné podmínky

1. Umělec je povinen se dostavit na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen 
zahájit své vystoupení ve stanovenou dobu. Stavba představení musí započít 
nejpozději do 14:30 hod dne konání divadelního představení.

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce 
společenské, technické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno 
jinak.

3. Pořadatel odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly 
v důsledku nedodržení předpisů BOZP a vyhlášek, platných v místě konání, 
nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných předpisů.

4. Umělec odpovídá za škody a následky, zaviněné nedodržením všeobecně platných 
předpisů, BOZP a vyhlášek, platných v místě konání. Bude-li vystoupení znemožněno 
v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany 
(např. dopravní nehoda, epidemie, přírodní katastrofa, apod.), mají obě smluvní strany 
nárok od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodněm' (\'yšší moc). Odstupující strana 
je povinna shora uvedené skutečnosti řádně a včas doložit.

5. Neuskuteční-li se představení vinou pořadatele, je povinen umělci uhradit vzniklou 
škodu, a to včetně sjednané ceny divadelního představení.

6. Umělec může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech 
(onemocnění, úmrtí v rodině apod.), týkajících se člena souboru. V takovém případě 
nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu vzniklých nákladů. Důvod 
odstoupení od smlouvy musí být však sdělen neprodleně po jeho vzniku.

Stránka 2 z 3



7. V případě fakturace za uskutečnění vystoupení je pořadatel povinen uhradit fakturu v 
termínu splatnosti faktury. V případě prodlení je umělec oprávněn uplatnit úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za každý byt započatý den prodlení.

ČI. Ví.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a po sobě číslovanými 

dodatky.
3. Tato smlouvaje zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom stejnopise.

Vfe‘^...d„e7:.4..^7 V dne

KULTURNÍ CFNIRIJ.M 
HORNÍ POTtiRNICř

příspěvková OHi^AWi.íaCE

193 00 Priiha 'i* •
IfcI , 281 920 ;i26 / 231 920 3 j9 
1C; 4o:ifiSK:i.i oiC |-;249.36f,tri

Klára Cibulková 
TESTIS, z.s.

Bc. Barbora Jelínková 
Divadlo Horní Počernice

Stránka 3 z 3


